


Tilsynsrapport, miljøtilsyn		Tilsynsdato: 2.9.2020	 THISTED KOMMUNE
Virksomhed:	Agger Værft v/Jan Møller (også kaldet Dan-Coat)	CVR-nr. 10205891	
Adresse:	Havnevej 6, 7770 Vestervig	P nr. 1000035935	
<p>A53: Virksomheden er registreret med smedeværksted som hovedaktivitet. Herudover er der træværksted (E52) og bedding. Da der kun er enkelte stålskibe på bedding, er der ikke krævet en miljøgodkendelse for denne aktivitet. (Beddingsaktiviteter på træskibe mindre end 25 meter er ikke omfattet af bekendtgørelse nr. 311 om overfladebehandling af skibe. Dvs. at hovedparten af aktiviteter på beddingen ikke er omfattet af bekendtgørelsen)</p>			

Baggrund for tilsyn			
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.			
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/> Basis tilsyn	<input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn	
	<input type="checkbox"/> Prioriteret tilsyn	<input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn	

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende	
<ul style="list-style-type: none"> • Spildevand – mængde og indhold <ul style="list-style-type: none"> ◦ herunder olieudskillere • Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse • Opbevaring af olie og kemikalier • Støj fra virksomheden • Udledninger til luften <ul style="list-style-type: none"> ◦ herunder filtre og skorstenshøjder samt • Jordforurening 	

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej

Seneste indsendte egenkontrol data	
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data:	Nej
Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn:	<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej
Hvis ja, hvilke: driftsjournal	

Meddelt forbud, påbud og indskærper i forbindelse med tilsynet	
Der er ikke meddelt forbud, påbud eller indskærper i forbindelse med tilsynet, men der er meddelt 1 henstilling.	

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.